KSzZ/DSM/14/2018 Katowice, dn. 09.05.2018 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie $wiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/14/2018 — Badania histopatologiczne podstawowe,
patomorfologiczne i cytologiczne w dostepie catodobowym;

W zawiazku z pytaniami Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Zatacznik nr 1 do SWKO poz. nr 7 :” Czas oczekiwania na wynik badania 20 minut” jest to czas z transportem
czy bez transportu?

Odpowiedz: Czas oczekiwania na wynik badania 20 minut jest czasem licconym od momentu odbioru
materiatu do badan przez Przyjmujgcego Zamdwienie.
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